Faltpalettenbox 80x60x55 Vollpalette

Parametry
Farbe
Material
Band

Gewicht

Spezifikationen

Méglichkeit der Produktion mit integriertem Deckel.

grau

196 |

18.5 kg

info@tbaplast.cz

TBA

Die faltbare Palettenbox hat fiir groBe Volumina optimierte
Seitenwéande, die leer gefaltet werden kénnen. Dieses Produkt
ermdglicht eine maximale Effizienz bei der Nutzung von Lager-
und Transportkapazitaten sowohl fir volle als auch fir leere

Boxen.

: 981015

Anzahl der Stiicke pro Palette 18

Abmessungen
Lange

Breite

Hohe
InnenmaBe
InnenmaB Lange
InnenmaB Breite

Innenmaf Héhe

+ 420 565 534 000

80 cm

60 cm

60 cm

75cm

55cm

41 cm
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